



שחר אלקלעי

בינוי קהילתי: קול קורא לצוות חשיבה לתחום בינוי וחזון קהילתי

חברי אגודה יקרים, הנכם מוזמנים להגיש מועמדות לצוות חשיבה לתחום בינוי וחזון קהילתי.

הצמיחה הדמוגרפית המשמעותית בשדה נחום בשנים האחרונות הביאה איתה הזדמנות להתבונן על המרקם הקהילתי ואורחות החיים בישוב. שדה נחום הוא הבית של כולנו ועכשיו זו ההזדמנות לבחון מחדש את החזון הקהילתי והתחומים המשמעותיים עליהם הקהילה רוצה לשים דגש.

לשם כך, אנו מגבשים צוות חשיבה מגוון, כדי לייצר מתווה ולבחון את התחומים הבולטים עליהם נרצה לשים דגש בגיבוש החזון הקהילתי ולאחר מכן גם הבניית אורחות החיים הקהילתיים בישוב.

אנחנו מזמינים את כל מי שחשוב לו להשפיע על המרקם החיים ולעצב חזון משותף, לקחת חלק בצוות החשיבה.

מטרות

1. להתבונן על מרקם החיים הקהילתי הקיים ולבחון את הנושאים העיקריים עליהם יש לשים דגש בבניית חזון.
2. להבנות יחד תהליך משמעותי ליצירת חזון קהילתי, בשיתוף הקהילה.
3. לבחון צמתים משמעותיים להתייחסות בתהליך הבינוי הקהילתי בשדה נחום. זמינות והשתתפות בשיבות: יש לקחת בחשבון כי תהליך הבינוי והחזון יתקיים במהלך שנת 2024, על כן, יש צורך בזמינות למפגשים אחת שבועיים שלושה.

כל חבר אגודה המתגורר בישוב דרך קבע ורשום בתעודת הזהות שלו שדה נחום רשאי להגיש מועמדות.

חבר אגודה הרואה את עצמו מתאים לכהן בצוות החשיבה ומעוניין להתמודד מוזמן להגיש את מועמדותו יחד עם תיאור קצר על עצמו ואיך הוא רואה את התרומה לצוות החשיבה, עד ליום חמישי, 7.3.24, בשעה 12:00 לכתובת דוא"ל Menahelkehila@sde-nahum.org.

מועמדי צוות חשיבה יבחרו ע"י ועד ההנהלה.

ביטחון - בתאריך 20.02.24 פיקוד העורף העביר את החלטתו על צמצום כיתת כוננות וחיילי הגנ"ש בתאריך 26.02.24. במציאות הביטחונית כיום ברור שחשוב מאוד להמשיך להפעיל בקביעות את כיתת כוננות. כיתת הכוננות מספקת ביטחון, הגנה יישובית ותחושת ביטחון. אין גורם שיוכל לפעול במידת הצורך במהירות ותוך הכרת השטח כמותם. הסרת כיתת כוננות מהיישוב שדה נחום תפגע משמעותית בתחושת הביטחון וביכולת להתמודד עם אתגרים וסיכונים. בתאריך 21.02.24 נעשתה פנייה שלי למועצה בנושא הנ"ל, [קישור למכתב](#) אשר נשלח מהמועצה לאלוף פיקוד העורף.

בחירות - בתאריך י"ח באדר א' תשפ"ד, 27.02.2024 יתקיימו בחירות לראשות המועצה. יום הבחירות הוא יום שבתון. הקלפי פתוחה משעה 07:00 ועד 22:00 במועדון שלנו. בואו להצביע!

שבת שלום,

לנה מימרן

הד"ש האחרון **מיורם קרין** - סיכום תקופה של 18 שנה. מוזמנים לפנות זמן ולקרוא על המהפך הענק שעבר העמק שלנו ב-18 השנים האחרונות. [ד"ש 619](#) מראש המועצה - **ד"ש 619**

עדכונים מהגינה

היום היה בוקר של כיף ובישולי שדה עם "בית השמש" בגינה הקהילתית! כמה שפע יש בגינה, איזה אושר. יישר כוח ל**סער יואב** ואתי מבית השמש על הפעילות היום.

בקרוב נפגש כולנו לשבת של בישולי שדה למשפחות. החובזה בתפארתה, עלי סלק הבר מחכים לנו וכל זה יהיה טעים בקציצות! עדכונים בהמשך.

העציצים שהכנו מייחורים, וקשטנו באירוע ט"ו בשבט הגיעו לקהילת שדרות ואשקלון המפונים כחלק מפרויקט "לזרוע אור".

תודה רבה לכל קהילת שדה נחום היקרה על השתתפות בפרויקט המרגש הזה.

מזכירים לשמור על הגינה נקייה מכל לכלוך, יש מספיק פחים מפוזרים בשטח.

סופ"ש נעים,

עופרה וכל צוות הגינה





"אל קצה העולם ובחזרה: מסע אישי לאנטארקטיקה בעקבות ארנסט שקלטון."

הרצאה

מוזמנים להרצאה מרתקת מפי יהודה אריאלי (אביו של נווה שמתגורר בקיבוץ).

יהודה הינו מדריך טיולי טבע בחו"ל.

יום רביעי 2

8.2 בשעה 20:30

במועדון

הכניסה חופשית

פורים מתקרב!



שבת שלום